

«فرم تعهد اساتید در قبال نتایج حاصل از پایان نامه کارشناسی ارشد»

اینجانبان اساتید راهنما و مشاور پایان نامه خانم/آقای

دانشجوی مقطع

با عنوان»

گرایش

رشته

« متعهد می شویم که در کلیه مقالات استخراج شده از پایان

نامه دانشجو در زیر نویس صفحه اول مقاله اعلام شود که این مقاله از پایان نامه مقطع کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه ای دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه استخراج شده است.

همچنین اساتید راهنما و مشاور متعهد می شوند که مقالات و سایر کارهای علمی مستخرج از پایان نامه مانند اختراع، اکتشاف، نگارش کتاب و به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه ارائه و ثبت شود. در غیر اینصورت طبق بخشنامه ۱۳۹۱/۸/۸۷، مورخ ۸/۱۰/۸۷ دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه می تواند اعلام جرم و ادعای خسارت نماید. نوع و میزان خسارت و نحوه جبران آن را دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه معین خواهد نمود و هیچ اعتراضی پذیرفته نخواهد شد.

تاریخ و امضاء

نام و نام خانوادگی استاد راهنما:

تاریخ و امضاء

نام و نام خانوادگی استاد مشاور اول:

تاریخ و امضاء

نام و نام خانوادگی استاد مشاور دوم:

«فرم تعهد دانشجویان در قبال نتایج حاصل از پایان نامه کارشناسی ارشد»

اینجانب دانشجوی ورودی مقطع رشته
گرایش که موضوع پایان نامه ام تحت عنوان: «

در شورای تخصصی گروه آموزشی به تصویب

رسیده، متعهد می شوم اولاً کلیه مطالب و مندرجات پایان نامه ام بر اساس اصول علمی و حاصل از تحقیقات خودم تهیه شود و در صورت استفاده از مطالب، نتایج تحقیقات، نقل قول ها، جداول و نمودارهای دیگران در پایان نامه، منابع و ماخذ آن به نحوی که قابل تشخیص و تفکیک از متن اصلی باشد قید گردد.

ثانیاً در صورتیکه از نتایج تحقیقاتم علاوه بر پایان نامه ، کتاب، مقاله ، اختراع، اکتشاف و هرگونه تولیدات علمی حاصل و منتشر شود، صرفاً به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه باشد در غیر اینصورت بخشنامه ۱۲۱۰۱/گ/ع، مورخ ۸/۱۰/۸۷ دانشگاه آزاد واحد میانه می تواند اعلام جرم و ادعای خسارت کند. نوع و میزان خسارت و نحوه جبران آن را دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه معین خواهد نمود و هیچ اعتراضی پذیرفته نخواهد شد.

نام و نام خانوادگی دانشجو:

تاریخ و امضاء



فرم تعیین ارزش مقاله و نمره نهایی پایان نامه کارشناسی ارشد
دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه

فرم شماره ۳

این قسمت توسط رئیس اداره پژوهش دانشکده تکمیل می شود			
نام و نام خانوادگی دانشجو :		رشته :	
عنوان پایان نامه :		تاریخ تصویب موضوع پایان نامه :	
نمره دفاع (از ۱۸ نمره) :		تاریخ دفاع :	
این قسمت توسط استاد راهنما و مدیر گروه تخصصی تکمیل می شود			
۱- اصلاحات مورد نظر در جلسه دفاع، توسط دانشجو در پایان نامه اعمال شده و مورد تأیید است.			
<input type="checkbox"/> چاپ/ در کنفرانس های ملی و بین المللی داخل و خارج <input type="checkbox"/> چاپ/ پذیرش شده در مجلات علمی بدون درجه دارد. <input type="checkbox"/> چاپ/ پذیرش شده در مجلات علمی ترویجی دارد. <input type="checkbox"/> چاپ/ پذیرش شده در مجلات انگلیسی زبان داخلی یا خارجی یا ISC دارد. <input type="checkbox"/> چاپ/ پذیرش شده در مجلات علمی پژوهشی دارد. <input type="checkbox"/> چاپ/ پذیرش شده در مجلات ISI دارد. <input type="checkbox"/> اختراع ، اکتشاف، نظریه علمی، مسابقات و جشنواره های ملی و بین المللی و چاپ کتب علمی مرتبط دارد.		۲- دانشجو مقاله / مقالات	
۳- دانشجو اختراع ثبت شده از نوع دارد.			
* کلیه مدارک و مستندات مربوط به مقاله ضمیمه است.			
استاد راهنما :		امضاء و تاریخ :	
استاد مشاور اول :		امضاء و تاریخ :	
استاد مشاور دوم :		امضاء و تاریخ :	
مدیر گروه تخصصی :		امضاء و تاریخ :	
نوع مقاله	تعداد مقاله	حداکثر نمره برای هر مقاله	نمره تخصیص یافته
الف) نمره پذیرش یا چاپ مقاله در مجلات ISI		۲ نمره	
ب) نمره پذیرش یا چاپ مقاله در مجلات انگلیسی زبان داخلی یا خارجی یا ISC		۱/۵ نمره	
پ) نمره پذیرش یا چاپ مقاله در مجلات علمی پژوهشی		۱/۵ نمره	
ت) نمره پذیرش یا چاپ مقاله در مجله علمی - ترویجی		۱ نمره	
ث) نمره چاپ مقاله در کنفرانس های ملی و بین المللی داخل و خارج		۱ نمره	
ج) نمره پذیرش یا چاپ مقاله در مجلات علمی دانشگاهی بدون درجه		۰/۵ نمره	
چ) نمره چاپ مقاله در کنفرانس های داخلی		۰/۵ نمره	
ح) اختراع، اکتشاف، نظریه علمی، مسابقات و جشنواره های ملی و بین المللی و چاپ کتب علمی مرتبط		تا ۲ نمره بسته به نظر گروه ارزیابی کننده	

* موارد فوق می تواند همزمان و متعدد باشد ولی سقف آن ۲ نمره است.

تبصره: بیش از یک مقاله در چارچوب فوق تا سقف ۲ نمره.

* در صورت ارایه ثبت اختراع و یا سایر موارد بند ح از طرف دانشجو، گروه تخصصی در خصوص نمره وی به جای نمره مقاله تصمیم گیری نماید.

جمع نمرات دفاع و مقاله (یا ثبت اختراع) یا سایر موارد بند ح به عدد:	به حروف:
رئیس اداره پژوهش دانشکده :	رئیس دانشکده :
امضاء و تاریخ:	امضاء و تاریخ:

* نمره به دست آمده در صورت جلسه دفاع درج شود.